
На основу члана 20. тачка 34. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник 
Пчињског округа», број 129/07) и члана 12. став 1. Статута Општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08), Скупштина општине Владичин Хан 
на седници одржаној дана 22.12.2008.године, донела је 
 
 
 
 

О Д Л УК У 
 
 

Све Одлуке које донесе Скупштина Општине Владичин Хан и Општинско 
веће морају бити постављене на званичном интернет сајту Општине Владичин Хан. 
 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-95/27/2008-01 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
___________________ 

Данијела Поповић 


